de Preços - Disponibilidade Interna - IGP-DI, ou outro que venha substituí-lo, divulgado pela Fundação Getúlio
Vargas — FGV, exclusivamente para as obrigações iniciadas e concluídas após a ocorrência da anualidade."

2. DO PREÇO

2.1. O valor mensal da locação é de R$ 3.598,70 (três mil quinhentos e noventa e oito reais e
setenta centavos), perfazendo o valor anual de R$ 43.184,40 (quarenta e três mil cento e oitenta e
quatro reais e quarenta centavos).

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Conselho Regional de Enfermagem do Tocantins deste exercício, na dotação abaixo
discriminada: